DECRETO Nº 2.198, DE 25 DE JULHO DE 2013.

Transposição  e  Remanejamento  no  valor  de  R$  272.350,00
(Duzentos e setenta e dois mil e trezentos e cinqüenta reais).

CARLOS EVANDRO POLLO,  Prefeito Municipal de PEDREIRA, Estado
de São Paulo, usando de suas atribuições legais e de conformidade com o que lhe faculta a Lei nº
3.296, de 05 de dezembro de 2012.

D E C R E T A

(ARTIGO 1º)  –  Fica aberto  na Contabilidade Municipal,  um crédito,  no
valor de R$ 272.350,00 (Duzentos e setenta e dois mil e trezentos e cinqüenta reais) destinado a alterar
as seguintes rubricas do orçamento vigente:

Unidade Gestora: Prefeitura Municipal de Pedreira
02.08.01-4.4.90.52.00.0000 Equip. e Material Permanente R$ 36.350,00

02.13.01-3.3.90.39.00.0000 Outros Serv. Terc. P. Jurídica R$ 15.000,00